
ZARZĄDZENIE NR 0050.1300.2018.VII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 29 stycznia 2018 r.
w sprawie wykonania uchwały Rady Miejskiej Jeleniej Góry Nr 403.XLVI.2017
z  dnia  28  grudnia  2017  r.  dotyczącej  wysokości  ekwiwalentu  dla  członka
ochotniczej  straży  pożarnej,  który  uczestniczył  w działaniu  ratowniczym lub
szkoleniu  pożarniczym organizowanym  przez  Państwową  Straż  Pożarną  lub
Miasto Jelenia Góra
Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j.  Dz.U.2017.1875  z późn. zm.) w związku z art. 28 ust. 1 ustawy  z dnia 24 sierpnia 1991 r.
o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz.U.2017.736 z późn. zm.)  zarządzam  co następuje:

§ 1. 1. Ekwiwalent pieniężny za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym
wypłaca się na podstawie złożonego wniosku. 

2.  Wzór  wniosku  o  wypłatę  ekwiwalentu  składany  przez  członka  OSP  indywidualnie
stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wniosek, o którym mowa w § 1 składa się do pracownika Urzędu Miasta Jelenia Góra
Wydziału Zarządzania Kryzysowego, obsługującego Ochotniczą Straż Pożarną  w mieście.

§  3.1.  Wnioski  o  wypłatę  ekwiwalentu  składa  się  w  terminie   do  10  dnia  miesiąca
następnego po kwartale,  w którym miał  miejsce udział  w działaniu ratowniczym lub szkoleniu
pożarniczym.
                  2. Ekwiwalent, o którym mowa w § 1 ust. 1, wypłacany jest do ostatniego dnia miesiąca,
w którym wniosek został złożony. Płatności będą dokonywane na konta bankowe członków OSP,
podane we wskazanych wyżej wnioskach. 
          § 4. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.572.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 15 
marca 2016 r.
          § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry
(-) Marcin Zawiła


